
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO - IFES
Plano Individual de Trabalho
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te Nome: Poliana Daré Zampirolli Pires Regime de trabalho DE
Unidade: CEFOR/REITORIA

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: CGE

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Estatística I Engenharia/COMAT 04:00

10:00

2 Probabilidade e Estatística Engenharia/COMAT 04:00

3 Redação de Projeto de Pesquisa Mestrado ProfEpt 02:00

4 Prática de Pesquisa Orientada Mestrado ProfEpt 00:00

5
6

SUB-TOTAL 08:00 02:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 08:00 02:00

10:00
Atendimento
Outras  

SUB-TOTAL 08:00 02:00

Estudante Tipo de Atividade

1 Eduardo Rodrigues Alves - Mestrado ProfEPT Orientação 00:00

2 Laísa Cominotti Rossim - Mestrado ProfEPT Orientação 00:00

3 Camila Anizio de Almeida - Mestrado ProfEPT Orientação 00:00

4 Míriam Klitzke Seibel - Mestrado ProfEPT Orientação 00:00

5
6

SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1 Comitê Científico da Revista Ifes Ciência 00:00

2 Participação em grupos de pesquisa 00:00

3 Líder do grupo de pesquisa Práticas Educativas em EPT 00:00

4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Coordenadora da Pós Graduação em Práticas Pedagógicas para Professores Nº 88 de 16/08/2018 20:00

20:00
2 Comissão responsável pela organização da VIII Semana da Matemática Nº 945 30/10/2018 00:00

3 Comissão responsável pelo estudo de definição de polo Nº 71 09/07/2018 00:00

4
SUB-TOTAL 20:00

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Membro do Colegiado do Mestrado ProfEPT Nº 799 de 04/09/2018 00:00

2 Membro do Colegiado da Pós PratPed Nº 13 de 05/03/2018 00:00
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SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
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3
4
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